2022 年法国南锡高等商学院优秀本科生交换选拔结果公示

    根据《四川农业大学与法国南锡高等商学院合作协议》及相关要

求，通过预报名、初审及院上专家和法国南锡高等商学院代表组成的

面试小组选拔。现将我院拟派送参加 2022 年法国南锡高等商学院优

秀本科生交换项目学生名单进行公示，公示时间:2022 年 4 月 19 日

—4 月 21 日。

    如有异议，请在公示期内以实名或当面向经济学院行政办公室反

映。联系电话：（028）86291303，地点：1 教 423。

公示名单见附件

                                                经济学院

                                           2022年 4月 19日

附：公示名单

序号 姓名 性别   学号 专业班级 结果

1 刘晓慧 女 201907037 国贸 201902 交换

2 倪瑜瑶 女 201906479 金融 201904 交换

3 钮涵如 女 201907365 投资 201902 交换

4 邵诗雲 女 201902950 人力 201901 交换

5 伍星齐 女 201907118 金融 201902 交换

6 赵津铭 女 201906921 金融 201905 交换候补 1

7 王诗弘 女 201907476 财务 201904 交换候补 2

注:以上按姓名拼音排序。